

#REF!

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ

NN	ՀԵՅԻՅ ԿՆՄՈՇ ԿԻՅԱԾԱ	մ/Ս	ԻՅԻՅԷ	ՕՇԻՏՈՇ ՅՆԱՅՆԱ /հազ դրամ/	ԱԿՅՍՅԱ /հազ դրամ/
1	2	3	4	5	6
	#REF!				
	Քանդման աշխատանքներ			#REF!	#REF!
1	Եզրաքարերի քանդում բետոնահիմքով	զմ	120,00		
2	Մետաղական ցանկապատի ապամոնտաժում	զմ	175,000		
3	Մետաղական ճաղաշարի ապամոնտաժում	զմ	22,000		
4	Ասֆալտաբետոնե ծածկույթի քանդում 55մ2	մ ³	2,200		
5	Խճի շերտի քանդում 55մ2	մ ³	6,600		
6	Շին աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	31,799		
	Շին վերանորոգման աշխատանքներ				
7	B-15 դասի բետոնից հենապատերի պատրաստում	մ ³	46,000		
8	Հենապատի լավորակ ց/ավազե սվաղ	մ ²	87,000		
9	40մ բազալտե թասակների տեղադրում 65զմ B=400մմ	մ ²	26,000		
10	Աստիճանների և աստիճանատակերի երեսպատում 30մմ հաստությամբ բազալտե սալերով	մ ²	4,700		

1	2	3	4	5	6
11	Խճի նախապատրաստական շերտի պատրաստում	մ ³	2,200		
12	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով 150x300սմ	մ	110,000		
13	Խճի նախապատրաստական շերտի պատրաստում	մ ³	3,100		
14	Բետոնե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով 150x300սմ	մ	155,00		
15	Խճի նախապատրաստական շերտի պատրաստում	մ ³	3,340		
16	Բետոնե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով 80x200սմ	մ	167,00		
17	Աբղամանների տեղադրում ամրացումով	հատ	6,000		
18	Նստարանների տեղադրում ամրացումով	հատ	8,000		
19	Խճի շերտի պատրաստում 5սմ հաստությամբ /բետ սալիկների տակ/	մ ³	8,000		
20	Ց/ավազե չոր խառնուրդի պատրաստում բետոնե սալիկների տակ 5սմ հաստությամբ /այդ թվում տաղավարի/	մ ³	8,000		
21	Բետոնե գեղարվեստական սալիկներից հատակի պատրաստում 50սմ հաստությամբ	մ ²	160,00		
22	Խճի շերտի պատրաստում 10սմ հաստությամբ 112մ2	մ ³	11,200		
23	50սմ հաստությամբ ց/ավազե հարթեցնող շերտ	մ ²	112,000		
24	Ամրանի տեղադրում A500c	տն	0,896		
25	Ռետինե ծածկույթի պատրաստում 30սմ հաստությամբ	մ ²	112,000		

1	2	3	4	5	6
26	20x20x80սմ բազալտե ցայտաղբյուրի պատրաստում և տեղադրում	կ-տ	1,000		
27	Մ/պլաստե խողովակաշարի տեղադրում Φ 200մմ,լվացումով, քլորացումով ,փորձարկումով	գմ	10,000		
28	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում Φ 50մմ, փորձարկումով	գմ	20,000		
29	Փականների տեղադրում Φ 200մմ	հատ	2,000		
30	Հարթակների երեսպատում 30մմ հաստությամբ բազալտե սալերով	մ ²	8,000		
31	Միաձույլ ե/բետոնե աստիճանների պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ ³	2,300		
32	Ամրանի արժեքը A500c դասի Φ 10մմ	տն	0,052		
33	Բուսահողի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա	մ ³	60,000		
34	Բուսահողի տեղափոխում 35 կմ-ից	տն	72,000		
35	Բուսահողի փռում ձեռքով	մ ²	300,00		
36	Սիզամարգերի տեղադրում	մ ²	300,00		
37	Խաղասարքերի տեղադրում	հատ	3,000		
	Ռոզման ցանց				
38	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	12,000		
39	Բնահողի ետլիցք ձեռքով	մ ³	4,000		

1	2	3	4	5	6
40	Ավելնորդ բնահողի բարձուն ա/հնքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	14,800		
41	Ավազե նախապատրաստական շերտ պատրաստում	մ ³	1,900		
42	Ավազի պաշտպանիչ շերտի իրականացում խողովակաշարի վրա	մ ³	3,800		
43	Պլաստմասե խողովակների տեղադրում Φ 50մմ, փորձարկումով	գմ	98,000		
44	Պլաստմասե խողովակների տեղադրում Φ 20մմ, փորձարկումով	գմ	2,000		
45	Ոռոգման ծորակների տեղադրում Φ 50մմ	հատ	12,000		
46	Ցնցուղների տեղադրում	հատ	10,000		
47	Պոլիէթիլենային ձևավոր մասեր	Պ ³ ի	35,000		
	Մետաղական ճաղաշար L=69գ H=70սմ				
48	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	1,142		
49	Բնահողի ետլիցք ձեռքով	մ ³	0,719		
50	Ավելնորդ բնահողի բարձուն ա/հնքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	0,803		
51	Խճի շերտի պատրաստում	մ ³	0,148		
52	Կետային հիմքերի պատրաստում պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ ³	0,274		
53	Թերթապողպատի տեղադրում 80x80x6մմ,	տն	0,0197		

1	2	3	4	5	6
54	Մետաղական ճաղաշարի պատրաստում մետաղական խողովակներից	՝ Ս	69,000		
55	50x25x3մմ մետաղական խողովակի արժեքը	գմ	198,80		
56	25x25x3մմ մետաղական խողովակի արժեքը	գմ	213,59		
57	Մետաղական մակերևույթների 2 շերտ յուղաներկում	տն	1,039		
	Էլեկտրալուսավորություն /2հատ/ H=6մ 2 լուսատուով				
58	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	1,000		
59	Բնահողի ետլիցք ձեռքով	մ ³	0,600		
60	Ավելնորդ բնահողի բարձում ա/ի նքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	0,740		
61	Կետային հիմքերի պատրաստում պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ ³	0,400		
62	133x4մմ մետաղական խողովակի տեղադրում բետոնի մեջ	տն	0,020		
63	133x4մմ մետաղական խողովակի արժեքը	գմ	1,600		
64	Մետաղական խողովակներից հենասյուների տեղադրում	հատ	2,000		
65	102x4մմ մետաղական խողովակի արժեքը	գմ	13,600		
66	32x3մմ մետաղական խողովակի արժեքը	գմ	4,000		
67	Մետաղական մակերևույթների 2 շերտ յուղաներկում	տն	0,140		

1	2	3	4	5	6
82	Ճառագիծի ձևերի տեղադրում /LED	ՆՅՅ	3		
83	Մեկուսիչ SՖ-20	հատ	1,000		
84	Մեկուսիչ 'Ընկույզ'	հատ	1,000		
85	Բաժանարար մետաղական տուփիկ	հատ	1,000		
86	ABBԴ 4x16մմ2 մալուխի անցկացում օդով ճոպանով	զմ	92,000		
87	ABBԴ 2x2.5մմ2 մալուխի անցկացում	զմ	7,000		
88	Ճոպանի արժեքը	զմ	92,000		
	Ընդամենը				
	Մարքավորումներ`				549,00
	Աղբաման	հատ	6	18	108,00
	Նստարան	հատ	8	36	288,00
	Խաղասարք	հատ	3	51	153,00
	ԱԱՀ	20%			
	Ընդամենը				17892,69

Կազմեց

Գ. Բեգիբջյան